NHpopmayua 06 y4ebHbiXx nhpocpaMmax u ux y4ebHo-memodu4ecKoM obeche4eHuUU no
npedmMemy mamemamuka, pusuka 8 2017-2018 y4y.2o0

No
/1 YueOuuku
Pa0. Meropn.
Kacc TET. rocooue mist
YUUTEISA
ABTOp Hazsanue N3narenncTBO T'on wusnanus
1 5 a, A.I'.Mep3isk MaTeMaTHKa Benrana - I'pad 2013 + +
0, B.B.Ilonounckuit
B
2 6 a, A.I'.Mep3isk MaTeMaTHKa Hpoda 2016
0, B.B.ITonouckuii
B
3 7 a, A.I'.Mep3isk anreopa [Ipoceemienue 2014
0, B.Bb.ITonouckui
B
4 8 a, 10.H.Maxkapsiues anreOpa
0, H.I'.Munarox
B
5 9 a, 10.H.Maxapsrues anrebpa
0,
B
6 10 a, III.A.AnumoB, anredpa [TpocBemnieHue 2013
o IO.M.Komsiruu
7 I1a 1. A.AnmmoB, anredpa [TpocBemnieHue 2013

HO.M.Komsaruu




10

11

12

13

14

15

16

17

18

11

TeOMETPHUs

TCOMETpUA

TreOMETPHUs

duzuka

buznka

¢uznka

du3uka

uHpopMaTHKa

nHpopmaTuka

uHpopMaTHKa

nHpopmaTuka

A.I'."Mep3nsix

B.B.Ilomouckuit

ATanacsau

Atanacau

Ileppiukun

Ilepoimkun

[Iepprukun

IIeppiukun

ITonsgxos

ITonsgkos

ITonsgxos

ITonskos

Benrana-I'pad







